
UCHWAŁA NR 23/III/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Podkowa Leśna odwołuje się Panią Agnieszkę Czarnecką ze 
stanowiska Skarbnika Miasta (Głównego Księgowego Budżetu) z dniem 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4497ACEB-BDE7-46BC-8A97-7A5958452C14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/III/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


